[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
официальный интернет-портал
	[image: image2.png]

Приказ от 03 марта 2009 г. № 82 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 04.02.2009 № 90»
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Минюстом Российской Федерации
от 09 апреля 2009 г.
Регистрационный № 21734

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 4 февраля 2009 г. № 90 «О распределении и предоставлении в 2009–2011 годах субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, №, ст. ) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

а) направления использования кредитов (займов), полученных:

на приобретение материальных ресурсов для проведения сезонных работ, молодняка сельскохозяйственных животных, страхование сельскохозяйственной продукции и организационное обустройство (приложение №1);

на приобретение сельскохозяйственной техники, специализированного транспорта, оборудования и спецтехники (приложение № 2);

на развитие несельскохозяйственной деятельности в сельской местности (приложение № 3).

б) формы отчетов о расходах бюджета субъекта Российской Федера-ции, источником финансового обеспечения которых является субсидия из федерального бюджета (приложение № 4, 5, 6, 7).

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя Министра А.А. Слепнёва.

	Министр
	А.В. Гордеев